全協文書第 B19-0284号

2 0 2 0 年 5 月 7 日

会 員 各 位

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会

会 長  一 戸 隆 男

新型コロナウイルス感染症に伴う

マスクの情報提供について（ご案内 第 2報）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業運営にご理解

を賜り厚く御礼を申し上げます。

 先般、マスクに関する情報提供に続き別な賛助企業様より標記について案内がございま

すのでお知らせ申し上げます。

 なお、先般、ご案内とは違い少量購買（納期が 5月 20日以降）が可能及び直接購買が可

能です。

 以上、衛生用品の仕入れに苦労されている状況において単価や納期等の面で必ずしも

希望には添えないかもしれませんが、本件が皆様の一助となれば幸甚に存じます。

敬具

記

＜発注先からのお願い＞

１）発注単位について

数量 500枚単位 １枚単価 55円。1発注単位は 27,500円（税別）になります。

発注を頂いた物は、キャンセル不可となることを理解ください。

２）送料について

購入金額が 30,000円未満（税別）の場合は負担を願います。

実質 2ロット以上であれば、送料無料になります。

３）納期について

 5/25前後の発送を想定しています。

４）支払い

  3 ロットまでの発注は【代金引換】での出荷になります。代引手数料は発注先負担。

4ロット以上の発注は請求書を商品と一緒に送りますので、翌月末までに入金ください。

５）在庫状況

現段階で 60万枚ほどの在庫があります（5/25納期分）。

発注段階で、フリー在庫があれば、対応いたします。但し、数量に限りがあるため

注文に対応できない場合があります。

６）注文方法

別添、申込書にてＦＡＸでお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 事務局 橋本、大谷

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5 階

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561 bmjv@j-bma.or.jp